GEWINDESCHNEIDENDE SCHRAUBE
FÜR MAUERWERK
ANWENDUNGSGEBIETE
Befestigung von Rahmen aus Holz (MBZ), PVC
und Aluminium (MBS) auf Untergründen aus:
•	 Vollziegeln und Lochziegeln
•	 Vollbeton und Lochbeton
•	 Leichtbeton
•	 Porenbeton
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. d1 L Stk.
[mm] [mm]
MBZ7552
7,5
TX 30
52 100
MBZ7572 72 100
MBZ7592 92 100
MBZ75112 112 100
MBZ75132 132 100
MBZ75152 152 100
MBZ75182 182 100
MBZ75212 212 100
MBZ75242 242 100
ART.-NR. d1 L Stk.
[mm] [mm]
MBS7552
7,5
TX 30
52 100
MBS7572 72 100
MBS7592 92 100
MBS75112 112 100
MBS75132 132 100
MBS75152 152 100
MBS75182 182 100
MBS75212 212 100
MBS75242 242 100
MBZ - ZylinderschraubeMBS -Senkkopfschraube
•	 Elektroverzinkter Kohlenstoffstahl
•	 Geeignet für Voll- und Hohlmauerwerk
•	 Befestigung von Fenster- und Türrahmen